СОВЕТ  БАКЧАРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

13.11.2013                                                   с. Бакчар                                                 № 32
О внесении изменений в Решении совета Бакчарского
сельского  поселения от 16.10.2013 г. № 25 «Об утверждении
Положения «О бюджетном процессе  муниципального
образования «Бакчарское сельское  поселение»».
В связи с вступлением в законную силу Федерального закона № 104-ФЗ от 08.05.2013 года «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», в связи с совершенствованием бюджетного процесса,
Совет Бакчарского сельского поселения РЕШИЛ:

1.  Внести изменения в Решение совета Бакчарского сельского  поселения от 16.10.2013 г.          № 25 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе  муниципального образования «Бакчарское сельское поселение»»:
    1). строку 8 подпункта 19.1 пункта 19 излагать в следующей редакции: « - оценка   ожидаемого исполнения бюджета на текущий финансовый год;».
2. Настоящее решение направить Главе Бакчарского сельского поселения для подписания     и официального обнародования.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя бюджетной - экономической комиссии Совета поселения  Пушкина Р.С.
Председатель Совета Бакчарского

Сельского поселения                                                                               Е.В. Шамова

И. о. Главы Бакчарского
сельского поселения                                                                                И.А. Пирогов